

KOMUNIKAT

Szanowni Mieszkańcy Szklarskiej Poręby

W związku z zaistniałymi okolicznościami dot. stwierdzonej przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Jeleniej Górze, nieprzydatności wody do spożycia i wobec kierowanych pod moim adresem uwag o braku reakcji na powyższy stan, pragnę podkreślić, że Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Jeleniej Górze, który realizuje w imieniu Miasta Szklarska Poręba zadanie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, w momencie powiadomienia przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie wody pitnej, rozwiesił komunikaty na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta Szklarska Poręba oraz podjął niezwłocznie działania w kierunku wyeliminowania skażenia mikrobiologicznego wody. KSWiK wykonał obowiązek informacyjny względem odbiorców wody ale nie przesłał do Urzędu Miejskiego w Szklarskiej Porębie żadnej informacji o podjętych działaniach w przedmiotowej sprawie. Natomiast otrzymany od Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jeleniej Górze komunikat został umieszczony na stronie internetowej Miasta Szklarska Poręba w dniu 27 lutego 2017r. Zapewniam Państwa, że Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji/ Oddział w Szklarskiej Porębie, w momencie otrzymania komunikatu, podjął niezwłocznie niezbędne działania zapobiegawcze. Informacja rozwieszona na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta różnymi kanałami trafiła do mieszkańców. Wobec braku sprawnego obiegu informacji, oceniam, że doszło do nieadekwatnego względem zagrożenia, wykorzystania w odpowiednim czasie dostępnych środków masowego przekazu informacji wszystkimi możliwymi kanałami (Internet). Po przeprowadzeniu czynności wyjaśniających w zakresie obowiązywania procedur wewnętrznego obiegu informacji w Urzędzie Miejskim, stwierdzam, iż doszło do niezachowania obowiązujących zasad przekazania informacji przez merytorycznie odpowiedzialnego za przyjmowanie i nadawanie biegu informacji pracownika. To jednocześnie spowodowało brak powzięcia przeze mnie i innych pracowników Urzędu przedmiotowego komunikatu co do dalszego jego wykorzystania. W tej sprawie zostały wyciągnięte konsekwencje służbowe względem odpowiedzialnego za ten stan rzeczy pracownika. Pragnę jednoznacznie oświadczyć, że taka sytuacja się więcej nie powtórzy.

Przepraszam wszystkich Mieszkańców za wynikłą dezinformację.

Burmistrz Szklarskiej Poręby - Mirosław Graf.

BURMISTRZ
Mirosław Graf